
ZARZĄDZENIE NR 20/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XVII/130/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2021 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 61,00 zł oraz zmniejszyć plan dochodów 
budżetowych o kwotę 417,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5 061,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 5 417,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 619 331,38 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 572 067,00 zł 

 dochody majątkowe                     1 047 264,38 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 16 531 892,35 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 290 016,82 zł 

 wydatki  majątkowe                      2 241 875,53 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5C35EF-736A-41F1-8D67-320D562222C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -417,00 0,00

85230 -417,00 0,00

-417,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 61,00

85503 0,00 61,00

0,00 61,00

-417,00 61,00

0,00 0,00

Ogółem dochody: 15 619 687,38 15 619 331,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

538 290,00 538 290,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00

Pomoc społeczna 316 950,00

Rodzaj zadania: Własne
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

316 533,00

51 583,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 000,00 51 583,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Karta Dużej Rodziny 0,00 61,00

Rodzina 4 465 000,00 4 465 061,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 61,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5C35EF-736A-41F1-8D67-320D562222C9. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 55 000,00 0,00 55 000,00
85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

Pomoc społeczna 841 822,00 -417,00 841 405,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 000,00 -417,00 86 583,00

3110 Świadczenia społeczne 87 000,00 -417,00 86 583,00

12 028 072,35 -417,00 12 027 655,35

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzina 4 465 000,00 61,00 4 465 061,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 61,00 61,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50,87 50,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,88 8,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,25 1,25

4 504 176,00 61,00 4 504 237,00Razem:

855

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dział

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

852

Rodzaj:Własne

Dział

851

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5C35EF-736A-41F1-8D67-320D562222C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Dochody: Własne

W dziale Pomoc społeczna zmniejszono plan o kwotę 417,00 zł z tytułu dotacji celowej na pomoc
w zakresie dożywiania, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.109.2021.WM z dnia 23
lutego 2021 r.

Dochody: Zlecone

W dziale Rodzina zwiększono plan o kwotę 61,00 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.14.2021.WM z dnia 18 lutego 2021 r.

Zmiany w planie wydatków:

Wydatki: Własne

W dziale Ochrona zdrowia w rozdziale Pozostała działalność zastosowano przesunięcia w związku
z realizacją zadań związanych z koordynowaniem prac dotyczących szczepień przeciwko Covid-19 na
terenie gminy.

W dziale Pomoc społeczna zmniejszono plan o kwotę 417,00 zł w związku ze zmniejszeniem
dotacji w zakresie dożywiania.

Dochody: Zlecone

W dziale Rodzina zwiększono plan o kwotę 61,00 zł na wydatki związane z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 26 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5C35EF-736A-41F1-8D67-320D562222C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

